

د کتر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در نشست پایانی دومین اجلاس مدیران و روسای شعب جمعیت سراسر کشور: **باید دست در دست هم برای رسیدن به اهداف بلند جمعیت تلاش کنیم**

دبیر کل جمعیت هلال احمر: شما صاحب جمعیت هلال احمر هستید و اگر صاحبان فرآیند در تصمیم گیری شریک باشند این تصمیم صحیح و قابل اجرا خواهد بود

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی: اقدامات جمعیت هلال احمر در طرح نذر آب و توزیع سبذ غذایی به نیازمندان بسیار ارزشمند بود

صفحه ۱۰ و ۱۱

رئیس جمهوری در نشست مشترک هیأت وزیران با استانداران سراسر کشور: **فیلتر و فیلترینگ به تاریخ خواهد پیوست**

صفحه ۲

ناگفته‌های امدادگران هلال احمر از حادثه بویینگ ۷۰۷

دردناک‌ترین ماموریتمان بود

محسن سلطانی: گفتند دستم با پدیده‌های بخورد و به بیمارستان بروی. ولی قبول نکردم. نمی‌توانستم ماموریت‌ها را نیمه تمام بگذارم

محبوبه ناجو: سخت‌ترین ماموریت‌ها به لژ لکه کرمانشاه برمی‌گردد. حالا با این حادثه احساس می‌کنم غم انگیزترین ماموریت‌ها را اجرا کرده‌ام

صفحه ۵

درخواست سردار کمالی برای افزایش حقوق سربازان

صفحه ۲



در یک بازی فکسیر، پرپر خورد و بی‌فایده مقابل عراق به تساوی رسیدیم. در پایان بازی، صدرنشینی بهترین خبر بود، اما برای همه ایرانی‌ها که دلشان پیروزی می‌خواست و آنها بی‌کمزحمت سفر و نود دقیقه تشویق را به جان خریدند، این نتیجه چیزی کم داشت. قناعت کی روش شاید این بازی هزینه‌ای بر ایران نداشت، اما از امروز فقط جسارت و پیروزی می‌خواهیم تا قهرمانی. یک تیم جاه طلب و غیر قابل مهار

ضد حال!

حذف تلخ ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ به دست عراق، باعث شده بود بازی این تیم در مرحله گروهی این دوره هم با حساسیت دو چندانی همراه شود. از سویی هر ۲ تیم ۲ بازی قبلی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته بودند تا جدال صدرنشینی روز گذشته در ورزشگاه آل‌مکتوم دوی با حضور تماشاگران پر تعداد ایرانی و عراقی برگزار شود. برخلاف آنچه که کاتانچ گفته بود، عراق با بازیکنان اصلی خود پا به زمین گذاشت. کارلوس کی‌روش اما در سمت مقابل تغییرات زیادی در ترکیب تیمش نسبت به بازی‌های گذشته داده بود. بازی ندادن به بازیکنان خط‌مندی و همچنین قرار گرفتن علی‌رضا جهانبخش بعد از پایان دوران مصدومیت از مهمترین تغییرات مرد پرتغالی بود.

بازی با برتری قابل توجه ایران در مالکیت توپ در نیمه نخست همراه بود و در همان دقیقه نخست سردار آزمون روی ارسال وحید امیری می‌توانست گل اول ایران در این مسابقه را وارد دروازه حریف کند که بسای دقتی توپ را به بیرون زد. در ادامه دفاع منسجم و پر تعداد عراقی‌ها اجازه موقیت‌سازی زیادی به یوزهای ایرانی نداد. از جمله اتفاقات مهم این مسابقه تصمیمات مشکوک

چگونه کلاه شیفتگان خروج از کشور را می‌توان برداشت؟

۱/۵ میلیون متخصص و سرمایه‌دار در صف مهاجرت به کانادا و استرالیا

خبری از اعتصاب مرغ فروش‌ها نیست گرانفروش‌ها جریمه می‌شوند

صفحه ۸

حسین محب‌اهری پس از تحمل ۷ سال بیماری سرطان از دنیا رفت

«درس شیرین ریاضی» بی‌معلم شد

صفحه ۱۴

گزارش «شهروند» از مراسم رونمایی کتابی با موضوع آسیب‌های اجتماعی زنان که «محمود زندمقدم» ۵۰ سال پیش آن را نوشت و امسال مجوز چاپ گرفت

طلسم «قلعه» شکست

صفحه ۴

رئیس پلیس آگاهی تهران از استفاده از القاب بزرگ برای مجرمان اقتصادی انتقاد کرد

لقب «سلطان» و نعل وارونه زدن

ستاره سابق پرسپولیس سوزده اول جام ملت‌ها!

لیت نویری هرقدر در دوران فوتبالش معروف نشده بود، حالا با حضور در ویژه برنامه شبکه ال‌کاس قطر نامش را بر سر زبان‌ها انداخته

صفحه ۱۴

چراغی که به خانه روست...
نحوای سخن رئیس جمهوری در هفته‌های اخیر یک جمله بوده است کشور در شرایط سخت اقتصادی است و باید تحمل و مقاومت کنیم تا این دوران سپری شود. حرف کاملاً درستی است و کسی نمی‌تواند در ابتدا و خیر آن چون و چرا کند. یعنی نه در بحرانی بودن وضع اقتصادی کشور تردیدی وجود دارد و نه غیر از تحمل و کنار آمدن با این وضع چاره‌ای هست. دولت در نوشتن و ارائه بودجه ۱۳۹۸ که این روزها برای بررسی و تصویب در اختیار مجلس است، تلاش کرده تا این متضیبات را در نظر بگیرد و کاهش بودجه بسیاری از بخش‌ها به همین دلایل قابل درک است. همان‌طور که در ماه‌های اخیر دیده شده، بخش خصوصی به دلیل کندی شدن چرخ‌های تولید، در پرداخت حقوق کارگران و پرداخت بدهی‌های خود مانده است. دولت با وجود درآمدهای که دارد، خرجش از بخش خصوصی جدا نیست. مطمئناً در شرایطی که بخش خصوصی به مشکل می‌خورد و در آمدش پایین می‌آید، دولت هم در گرفتن مالیات و تأمین بودجه هزینه‌هایش به مشکل خواهد خورد. در این حالت طبیعی است که همه کمر بندها را محکم تر ببندند. اگر معذور بخش‌هایی هستند که اوضاع مناسبی دارند و می‌توانند همچنان گشاده‌سندی و ولخرجی کنند قطعاً در اقلیت مطلق هستند. همان اقلیت هم بیشترشان دارند از این بلیشوار تراق می‌کنند و نشان دروغ‌گرا می‌چرب می‌شود.

کسی حواسش به تیم امید هست؟

افشاگری دختر عربستانی پناهنده به کانادا

ما در عربستان برده‌ایم

صفحه ۱۴

بیکاری ۱۲۵۰ کارگر خط تولید بهانه‌ای برای از سرگیری تولید خط تولید پفک‌های دامی دوباره راه افتاد؟

صفحه ۲

۹۰ سالگی ویژه «تن‌تن»
گفت‌وگویی «شهروند» با ادمن پیچ TINTIN_COMICS

جذابیت «تن‌تن» ۹۰ ساله برای دهه هفتادی‌ها و هشتادی‌ها

یادداشت و گزارش‌هایی در ستایش خبرنگار ماجراجو

صفحه‌های ۱۲ و ۱۳

پزشک و نویسندگانی که سر مریبی تراکتور شد

جورج لیکنز نه می‌رقصد و نه جام می‌آورد!

صفحه ۱۵

آیا مهران مدیری دوباره به اوج می‌رسد؟
نقش بدمن سریال هیولا به کارگردان رسید

عراقی‌ها به پوشش همسر زان ایولودریان واکنش نشان دادند

همسر وزیر با حجاب اسلامی در نجف اشرف

صفحه ۱۵

اختلاسگر: ای بابا هنوز اول نشدیم! اول نشدیم!

سرق و مواد مخدر رتبه‌های اول جرایم در ایران

صفحه ۱۶

به اطلاع خوانندگان محترم روزنامه شهروند می‌رساند تا اطلاع ثانوی روزهای پنجشنبه به شکل متفاوتی که می‌بینید منتشر خواهیم شد